vermeld. Gerardus van Dusel deed afstand.

Ludolphus filius (dg: et) Johannis dicti Tijs soen de (dg: Bas) Baescot bona quondam Walteri de (dg: Wa) Bladel in quibus Johannes dictus Bleijker commorari consuevit sita in Bladel insuper bona dicti quondam Walteri dicta communiter tGoet ter Hostat sita in parochia de Bladel in quibus quondam dictus Kaelstaf et Johannes dictus Bleijker commorari consueverunt cum attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ubicumque locorum situatis vendita sibi a magistro Johanne dicto Goudsmit genero quondam Henrici de Arkel prout in litteris (dg: su vendidit) #supportavit# Henrico van der Hostat supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere #(dg: salv) exceptis promissionibus factis dicto magistro Johanni a dicto Ludolpho de 'de censibus in primodictis litteris contentis#. Quo facto Gerardus (dg: filius) de Dusel super dictis bonis #et attinentiis et# jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes Sta Penu et Goess datum tercia post Martini.

BP 1178 f 328r 02 di 16-11-1389.

Mechtildis wv Walterus gnd Rijcke en haar kinderen Johannes, Jutta en Metta gaven uit aan Baudewinus zvw Henricus die Rode van Buxstel (1) een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Casteren, tussen eertijds Johannes van Derentheren enerzijds en Joseph van Casteren en Petrus szv voornoemde Joseph anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 5 $\frac{3}{4}$ oude groot aan Elizabeth Vincken, en thans voor (b) een n-erfpacht van 3 $\frac{1}{2}$ mud koren, half rogge en half gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), aan voornoemde Mechtildis te leveren voor de duur van haar leven, en daarna aan haar kinderen voornoemde Johannes, Jutta en Metta en Walterus. Voornoemde Walterus, zv voornoemde Mechtildis en wijlen Walterus Rike, zal met deze uitgifte instemmen. Slechts op te geven met een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge en $\frac{1}{2}$ mud gerst, Bossche maat, die voornoemde Baudewinus in dat geval met Lichtmis zal leveren, uit zijn helft van een hoeve in Casteren.

Mechtildis relicta quondam Walteri dicti Rijcke (dg: cum tutore) Johannes Jutta et Metta eius liberi cum (dg: .) tutore peciam terre sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren inter hereditatem (dg: Jo) dudum Johannis de Derentheren ex uno et inter hereditatem (dg: Jo Petri generi) Joseph de Casteren et Petri generi eiusdem Joseph ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam Baudewino filio quondam Henrici die Rode de Buxstel ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: sex) quinque et dimidio grossis antiquis (dg: et qut) et quarta parte unius antiqui grossi Elizabeth Vincken exinde solvendis dandis et solvendis atque pro hereditaria paccione (dg: q) trium et dimidii modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Busco danda dicte Mechtildi ad eius vitam et post eius decessum dictis Johanni (dg: Mette et) Jutte et Mette atque Waltero eius liberis a dicto Baudewino hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam aliam obligationem deponere et quod ipsi dictum Walterum filium dictorum Mechtildis et quondam Walteri Rike dicte donacioni ad pactum facient consentire et perpetue ratam servare et dicto Baudewino de premissa iuxta modum predictum warandiam promittere (dg: q) et alter repromisit et non resignabit nisi cum hereditaria paccione dimidii modii siliginis et dimidii modii ordeï mesure de Busco quam dictus Baudewinus in hoc eventu dabit et solvet dicto termino solucionis (dg: ex omnibus suis bonis in recogni super omnia promisit) ex medietate ad se spectante cuiusdam mansi siti in Casteren ut dicebat et promisit. Testes Steenwech et Jordanus datum supra.